
Bund der Militär - und Polizeischützen e.V.

Fehmarn Cup 2014

Ergebnislisten

Oldenburg SH  11. - 12. 10.2014

 2014  Jens Müller



11.-12.10.2014 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2014
C.6A Police Pistol 1

2.03

Schmidt, Marc
High Master

SLG Big Bore Shooters e.V.

298

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 10 12 7 1 0 0 0 291
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 7 14 7 1 1 0 0 288

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Littschwager, Kai 39019 SLG Eckernförde SIG-SAUER 9 12 8 1 0 0 0 290

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn 5 19 5 1 0 0 0 293
2 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 6 16 8 0 0 0 0 292
3 Hahn, Peter 30132 SLG Fehmarn 4 19 6 0 1 0 0 291
4 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 7 14 9 0 0 0 0 291
5 Johnsen, Christoph 1941 SLG Fehmarn 8 12 10 0 0 0 0 290
6 Lichtmess, Marc 42161 SLG Stade-Hagen 3 14 12 1 0 0 0 286
7 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 4 12 14 0 0 0 0 286

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wagner, Harald 45813 SLG Eckernförde SIG-SAUER 2 15 11 2 0 0 0 285
2 Lensch, Hans-Willy 36882 SLG Sportschützen Schleswig 6 10 10 1 2 1 0 278

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kosbab, Thomas 46222 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 1 17 11 1 0 0 0 287
2 Otto, Klaus-Peter 43355 SLG Mittelholstein 6 11 9 4 0 0 0 283
3 Kotzian, Stefan 47020 SLG Sprenge 4 11 12 3 0 0 0 282
4 Riesel, Henrik 48006 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 4 11 11 4 0 0 0 281
5 Westphal, Marcel 37942 SLG Fehmarn 4 10 13 3 0 0 0 281
6 Bittner, Robert 49707 SLG Mittelholstein 5 7 17 1 0 0 0 281
7 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg 2 14 10 1 3 0 0 279
8 Mater, Mark 48196 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 5 11 8 5 0 1 0 278
9 Wegner, Erich 48314 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 4 11 8 5 2 0 0 276

10 Eichholz, Karsten 43687 SLG Fehmarn 4 7 12 5 2 0 0 272
11 von Essen, Jörg 41177 SLG Mittelholstein 0 6 16 8 0 0 0 268
12 Nissen, Ann-Charlott 39744 SLG Sportschützen Schleswig 6 4 10 8 1 0 1 266
13 Zedler, Torsten 14321 Einzelmitglied 4 4 14 4 4 0 0 266
14 Vince, Ivan 30435 SLG Fehmarn 1 7 10 10 2 0 0 264
15 Krüger, Nicolas 49009 Einzelmitglied 1 4 13 11 0 1 0 261
16 Sturm, Henrik 39116 SLG Fehmarn 0 5 14 8 2 0 1 259
17 Bockelmann, Norbert 25771 SLG Hammonia Hamburg 1 3 16 5 5 0 0 259
18 Lensch, Andrea 36883 SLG Sportschützen Schleswig 0 4 12 10 3 1 0 255
19 Trawinsky, Bernd 29719 SLG Mölln 8 3 10 5 1 1 0 253
20 Johnsen, Kirsten 3001 SLG Fehmarn 1 6 16 4 1 0 0 253
21 Becker, Marita 48256 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 1 3 13 6 6 1 0 253
22 Müller, Matthias 38180 SLG Fehmarn 2 7 10 1 5 2 1 240
23 Bendtschneider, Kai 40146 SLG Treenetal 1 9 9 4 2 1 0 233
24 Thomas, Frank 30490 SLG Fehmarn 3 1 9 10 2 3 0 233
25 Lohmann, Karl-Heinz 33486 SLG Steinfeld 1 5 6 5 3 7 2 227
26 Vince, Oliver 37683 SLG Fehmarn 0 3 10 8 4 2 0 224
27 Schneider, Manfred 35428 SLG Gunclub Hamburg 1 0 5 6 5 6 0 174

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Jezek, Markus 47932 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 9 12 8 1 0 0 0 290
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11.-12.10.2014 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2014
C.6A Police Pistol 1

2.03

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

2 Bobek, Michael 22631 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 8 10 11 0 0 1 0 285
3 Grabowski, Frank FS #31 PSG Schwarzenbek 5 14 7 3 1 0 0 284
4 Diekmann, Heiko FS #30 PSG Schwarzenbek 5 11 11 3 0 0 0 283
5 Händel, Horst Werner FS #55 PSG Schwarzenbek 4 12 10 3 0 0 0 274
6 Weißflog, Thore 46384 SLG Fehmarn 2 9 13 2 3 1 0 270
7 Kerbs, Bernd 50252 SLG Mölln 1 7 14 4 3 1 0 265
8 Hein, Ingo 39117 SLG Fehmarn 1 7 15 6 0 0 0 263
9 Braje, Dirk 46322 SLG Mölln 1 3 9 7 5 3 1 235

10 Gottschalk, Andreas 47712 SLG Eckernförde SIG-SAUER 1 3 7 7 4 3 0 205
11 Gallandt, Nico 50384 0 2 4 6 9 1 0 173
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11.-12.10.2014 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2014
C.7 NPA Service Pistol

2.03

Lichtmess, Jörg
High Master

SLG Stade-Hagen

112

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Littschwager, Kai 39019 SLG Eckernförde SIG-SAUER 6 2 13 3 0 0 101
2 Lichtmess, Marc 42161 SLG Stade-Hagen 4 4 10 2 4 0 94
3 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 4 3 8 4 0 89

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hahn, Peter 30132 SLG Fehmarn 5 9 9 1 0 0 109
2 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 4 6 9 3 2 0 99
3 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 5 3 8 7 1 0 95
4 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 5 4 5 9 1 0 94
5 Johnsen, Christoph 1941 SLG Fehmarn 4 3 7 9 1 0 92
6 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 4 1 10 8 1 0 91

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lensch, Hans-Willy 36882 SLG Sportschützen Schleswig 2 5 9 6 2 0 93
2 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn 3 6 5 7 3 0 92
3 Otto, Klaus-Peter 43355 SLG Mittelholstein 4 2 7 4 7 0 84

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 1 4 14 4 1 0 95
2 Wagner, Harald 45813 SLG Eckernförde SIG-SAUER 3 2 13 5 1 0 94
3 Sturm, Henrik 39116 SLG Fehmarn 1 4 11 6 2 0 91
4 Westphal, Marcel 37942 SLG Fehmarn 1 3 10 9 1 0 89
5 Kotzian, Stefan 47020 SLG Sprenge 3 4 6 6 5 0 87
6 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg 2 2 11 5 4 0 87
7 Bendtschneider, Kai 40146 SLG Treenetal 1 4 8 6 5 0 85
8 von Essen, Jörg 41177 SLG Mittelholstein 1 2 8 7 6 0 80
9 Zedler, Torsten 14321 Einzelmitglied 1 1 8 10 4 0 80

10 Kosbab, Thomas 46222 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 2 2 5 11 3 0 79
11 Krüger, Nicolas 49009 Einzelmitglied 2 2 3 13 4 0 79
12 Lensch, Andrea 36883 SLG Sportschützen Schleswig 0 2 7 8 7 0 76
13 Trawinsky, Bernd 29719 SLG Mölln 5 2 0 10 5 0 75
14 Bittner, Robert 49707 SLG Mittelholstein 3 0 7 6 7 0 75
15 Vince, Ivan 30435 SLG Fehmarn 0 1 6 11 6 0 74
16 Wegner, Erich 48314 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 0 4 4 7 8 0 73
17 Müller, Matthias 38180 SLG Fehmarn 0 0 4 12 8 0 68
18 Becker, Marita 48256 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 0 2 4 7 10 0 67
19 Eichholz, Karsten 43687 SLG Fehmarn 0 0 5 7 11 0 63
20 Schneider, Manfred 35428 SLG Gunclub Hamburg 2 1 0 9 10 0 62
21 Nissen, Ann-Charlott 39744 SLG Sportschützen Schleswig 1 0 5 7 8 0 62
22 Vince, Oliver 37683 SLG Fehmarn 0 0 1 8 9 0 46
23 Thomas, Frank 30490 SLG Fehmarn 0 0 3 2 12 0 42
24 Bockelmann, Norbert 25771 SLG Hammonia Hamburg 0 0 0 5 12 7 39
25 Lohmann, Karl-Heinz 33486 SLG Steinfeld 0 0 1 3 11 0 35

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Jezek, Markus 47932 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 6 4 9 3 2 0 99
2 Bobek, Michael 22631 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 3 3 11 5 2 0 93
3 Diekmann, Heiko FS #30 PSG Schwarzenbek 4 3 7 9 1 0 92
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11.-12.10.2014 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2014
C.7 NPA Service Pistol

2.03

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

4 Grabowski, Frank FS #31 PSG Schwarzenbek 3 1 11 8 1 0 90
5 Kerbs, Bernd 50252 SLG Mölln 1 1 6 10 6 0 76
6 Gottschalk, Andreas 47712 SLG Eckernförde SIG-SAUER 3 2 5 6 6 2 75
7 Händel, Horst Werner FS #55 PSG Schwarzenbek 1 0 9 5 8 0 72
8 Gallandt, Nico 50384 0 0 6 3 14 0 61
9 Hein, Ingo 39117 SLG Fehmarn 0 0 5 9 7 3 61

10 Weißflog, Thore 46384 SLG Fehmarn 1 2 2 10 3 0 59
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11.-12.10.2014 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2014
C.17 Europäischer Präzionsparcours

2.03

Littschwager, Kai
High Master

SLG Eckernförde SIG-SAUER

249

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 35 14 0 0 00:08 231

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Johnsen, Christoph 1941 SLG Fehmarn 27 19 3 1 00:22 222
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 25 21 1 0 00:12 212
3 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 24 20 2 0 00:54 206
4 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 25 13 5 3 00:15 198

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 29 18 1 0 00:00 220
2 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn 27 20 1 0 00:01 218
3 Hahn, Peter 30132 SLG Fehmarn 22 17 4 6 00:00 202
4 Lichtmess, Marc 42161 SLG Stade-Hagen 27 13 4 0 00:00 199
5 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 19 19 8 2 00:18 199
6 Lensch, Hans-Willy 36882 SLG Sportschützen Schleswig 20 20 2 4 00:00 194
7 Otto, Klaus-Peter 43355 SLG Mittelholstein 17 17 9 3 00:00 186
8 Wagner, Harald 45813 SLG Eckernförde SIG-SAUER 11 24 7 5 00:24 182
9 Kosbab, Thomas 46222 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 18 12 6 5 01:09 166

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Bittner, Robert 49707 SLG Mittelholstein 19 22 4 3 00:23 201
2 Schneider, Manfred 35428 SLG Gunclub Hamburg 1 14 12 8 00:42 113

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Bobek, Michael 22631 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 29 14 2 1 00:49 209
2 Diekmann, Heiko FS #30 PSG Schwarzenbek 26 17 1 4 00:17 209
3 Grabowski, Frank FS #31 PSG Schwarzenbek 23 16 7 1 01:09 202
4 Händel, Horst Werner FS #55 PSG Schwarzenbek 15 22 7 4 00:16 192
5 Krüger, Nicolas 49009 Einzelmitglied 14 17 12 2 00:00 178
6 Sturm, Henrik 39116 SLG Fehmarn 14 17 4 6 00:12 162
7 Kerbs, Bernd 50252 SLG Mölln 15 12 8 3 00:09 153
8 Zedler, Torsten 14321 Einzelmitglied 10 13 5 8 01:29 133
9 Hein, Ingo 39117 SLG Fehmarn 6 18 5 4 00:00 125

- Seite 1 -                           14.10.2014  19:04



11.-12.10.2014 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2014
Einzelwertung - C.9.2 Pistol 1500

PPC 2.03

Schmidt, Marc
Expert

SLG Big Bore Shooters e.V.

1461-062

Master Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Littschwager, Kai SLG Eckernförde SIG-SAUER 237-10 179-09 225-06 229-04 582-30 1452-059
2 Lichtmess, Jörg SLG Stade-Hagen 239-17 176-05 219-03 239-06 575-17 1448-048
3 Ehlers, Manfred SLG Neumünster 236-12 176-05 225-04 225-05 572-20 1434-046
4 Bobek, Michael SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 234-15 177-10 205-00 230-07 575-23 1421-055

Expert Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Jezek, Markus SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 239-18 176-06 220-03 229-04 575-24 1439-055
2 Porwoll Gerdes, Monika SLG Linden 236-16 166-03 213-04 217-05 554-14 1386-042
3 Sonntag, Peter SLG Coast Team Quickborn 236-13 169-02 190-02 228-05 544-13 1367-035
4 Wagner, Harald SLG Eckernförde SIG-SAUER 237-14 169-01 181-01 211-01 568-20 1366-037

Sharpshooter Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Gerdes, Jürgen SLG Linden 232-09 171-03 204-04 204-03 558-15 1369-034
2 Lichtmess, Marc SLG Stade-Hagen 236-11 163-02 186-02 209-01 528-05 1322-021
3 Krüger, Nicolas Einzelmitglied 217-07 153-03 134-01 192-00 544-09 1240-020

Marksman Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Bittner, Robert SLG Mittelholstein 234-08 170-08 187-04 230-04 531-17 1352-041
2 Otto, Klaus-Peter SLG Mittelholstein 215-03 157-02 173-02 205-01 515-09 1265-017

Unclassified Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Kosbab, Thomas SLG Sportschützen Sprenge e.V. 238-14 156-02 134-01 224-03 481-08 1233-028
2 Gottschalk, Andreas SLG Eckernförde SIG-SAUER 227-06 135-00 90-02 180-00 340-04 972-012
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11.-12.10.2014 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2014
Einzelwertung - C.9.1 Revolver 1500

PPC 2.03

Schmidt, Marc
Master

SLG Big Bore Shooters e.V.

1475-081

High Master Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Littschwager, Kai SLG Eckernförde SIG-SAUER 240-17 179-11 232-04 236-11 578-28 1465-071

Master Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Lichtmess, Jörg SLG Stade-Hagen 240-17 180-11 223-04 237-13 582-23 1462-068
2 Bobek, Michael SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 233-11 176-09 226-06 228-06 577-26 1440-058
3 Ehlers, Manfred SLG Neumünster 236-13 174-08 221-02 219-01 582-26 1432-050
4 Sonntag, Peter SLG Coast Team Quickborn 238-14 169-01 210-01 224-02 562-17 1403-035

Expert Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Gerdes, Jürgen SLG Linden 237-17 174-05 216-02 228-09 560-13 1415-046
2 Porwoll Gerdes, Monika SLG Linden 235-10 170-03 201-01 227-05 574-21 1407-040

Sharpshooter Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Johnsen, Christoph SLG Fehmarn 234-14 165-00 200-01 216-06 532-11 1347-032
2 Lichtmess, Marc SLG Stade-Hagen 231-08 164-01 115-00 203-01 458-08 1171-018

Unclassified Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Kotzian, Stefan SLG Sprenge 217-05 154-02 187-00 214-05 494-08 1266-020
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